
CITTA'DI ALCAMO
LIBBRO CONSORZIO COMUNAI.E DI TR.APANI

Settore Servizi Tecnici - Manutentivi e Arnbientali
Servizio Protezione Civile

Ord 001 5

Preso atto della relazione del Vigili del Fuoco e c:lie pertanto si
sicurezza del fabbricato per la tutela della incolumità pubblica e

Visti:

13-02-1925 e residente ad Alcamo nella via G. B. Vico,20 ;

rende necessario adottare misure idoneee per la messa in
privata;

.a

<ter | 7 FEB. 2016

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( Decreto Presidente della Regione Siciliana N. 528/GAB . del l9/06D015 )

Vista la relazione di servizio, acquisita in atti via e-mail con prot. Int./P.C. n"42 del 15-01-2016, del Comando
ProvincialedeiVV.F.,conla qualevienesegnalatoaquestoUfficiocheunalorosquadraèintervenutaindata0l-01-2016
in un'abitazione, sita in C/da San Gaetano, 28 - Alcamo, di superficie di circa 30 mq costituito da un piano terra e primo
con struttura in c.a., nella quale si era sviluppato un'incendio al piano primo dove insisteva una carnera da letto.. La
costruzione interessata dall'incendio subiva danni strutturali e pertanto si è reso opponuno renderla inagibile;
Accertato che il fabbricato in questione è censito al Catasto dei fabbricati del Comune di Alcamo al Fg. 18
part.l65l sub 2- 3- 4- 5- ed è catastalmente intestato del Sig. Mulè Luigi nato ad Alcamo 15-05-1926 e deceduto il
18=05-2011 ad Alcamo;

Eredi proprietari :

Coniuge Sig. ra Mancuso Margherita nata ad Alcamo il
Figli:
-Mulè Francesco nato ad Alcamo il 19-02-1947 e residente in I I Rue Henry de Bournazel scala 24 -75014
Paris - Francia ;
-Mulè Caterina nata ad Alcamo il 15-05-1953 e residentead Alcamo nella via Fusinato,30;
-Mulè Nicolò nato ad Alcamo il 23-10-1956 e residente ad Alcamo nella via G.B. Vico, 20;
-Mulè Anna Maria nata ad Alcamo il 08-07-1962 e residente a Valeggio Sul Mincio nella via Mazzinl, 14 ( VR);

Eredi di Mulè Concetta nata ad Alcamo il 10-02-1949 e deceduta ad Alcamo il l7-01-2008 :

-Di Graziano Giuseppe ( coniuge) nato ad Alcamo il 13-01-1945 e residente ad Alcamo Via S. I. Barbuscia,34;
-Di Graziano Nicolò ( figlio) nato ad Alcamo il 09-06-1975 e residente ad Alcamo nella via S.I. Barbuscia,34;
-Di Graziano Margherita ( figlia) nata ad Alcamo il22-06-1989 e residente ad Altamo nella via S.I. Barbuscia, 34;
-Di Graziano Marialuisa ( figlia) nata ad Alcamo il04-09-1977 e residente ad Alcamo nella via G. Deledda, 40;
-Di Graziano Elena ( figlia) nata ad Alcamo il22-ll-1981e residente ad Alcamo nella via Salerno.98- P-lo;

a

a

a

a

a

a

a

a

O

a

I'art 6 del D.Lgs. nol25/2008 che sostituisce l'art.54 del T.U. no26712000 in materia di attribuzione al Sindaco;
la sentenza della Corte Costituzionale nol l5/201 l;
il decreto del 5/08/2008 del Ministero dell'lnterno;
Ia L.R. nol6/1998;
il D.P.R. no380/2001 relativo al testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia edilizia;
la legge n"10/19771'
la legge n"4711985;
l'aft.677 del C.P. come modificato dall'art.52 del D.L. no50711999:'
gli artt.l 130, I 135, 2051, e 20853 del Codice Civile;
il Regolamento comunale disciplinante I'accertamento e I'applicazione delle sanzioni amministrative per la violazione ai
Regolamenti comunali, alle Ordinanze del Sindaco e alle Ordinanze del Dirigente,

ORDINA
:

Agli Eredi proprietari e ai propri nuclei familiari
-Coniuge Sig. ra Mancuso Margherita nata ad Alcamo il t3-02-1925 e residente ad Alcamo nella via G. B. Vico 

' 
20 ;

Figli:
-Mulè Francesco nato ad Alcamo il 19-02-1947 e residente in 11 Rue Henry de Bournazel scala 24 -15014
Paris - Francia ;
-Mulè Caterina nata ad Alcamo il 15-05-1953 e iesidentead Alcamo nella via Fusinato,30;
-Mulè Nicolò nato ad Alcamo il 23-10-1956 e residente ad Alcamo nella via G.B. Vico,20;

-Mulè Anna Maria nata ad Alcamo il 08-07-1962 e residente a Valeggio Sul Mincio nella via Mazzini , 14 ( VR);
Eredi di Mulè Concetta nata ad Alcamo il t0-02-1949 e deceduta ad Alcamo il 17-01-2008 :



Graziano Giuseppe ( coniuge) nato ad Alcamo il f3-0l-f 945 e residente ad Alcamo Via S. I. Barbuscia,34;
Graziano Nicolò ( figlio) nato ad Alcamo il 09-06-1975 e residente ad Alcamo nella via S.I. Barbuscia,34;
Graziano Margherita ( Iiglia) nata ad Alcamo il 22-0G1989 e residente ad Alcamo nella via S.I. Barbuscia,34;
Graziano Marialuisa ( figlia) nata ad Alcamo ,104-09-1977 e residente ad Alcamo nella via G. Deledda,40;
Graziano Elena ( Iiglia) nata ad Alcamo il22-ll-1981e residente ad Alcamo nella via Salerno.98- P-lo;

- di evacuare immediatamente e temBoraneamente l'immobile di che tratlasi e i terreni di pertinenza di loro
proprietà al fine di evitare il nericolo per l'incolumità pubblica e privata e delimitare e inibire la zona interqssata
ton idoFea recinzione. fino a quando gli stessi non avranno ripristinato le normali condizioni di sicurezza.

DISPONE

Per la notifica del presente prowedimento amezzo Servizio Messi Notificatori ai Sigg. Eredi proprietari :

-'Coniuge Sig. ra Mancuso Margherita nata ad Alcamo il 13-02-1925 e residente ad Alcamo nelta via G. B. Vico ,20 ;

" Figli:
-Mulè Caterina nata ad Alcamo il 15-05-1953 e residentead Alcamo nella via Fusinato,30;
-Mulè Nicolò nato ad Alòamo il 23-10-1956 e residente ad Atcamo nella via G.B. Vico,20;
-Mulè Anna Maria nata ad Alcamo il 08-07-1962 e residente a Valeggio Sul Mincio nella via trf.azzini, 14 ( VR);

Eredi di Mulè Concetta nata ad Alcamo il 10-02-1949 e deceduta ad Alcamo il l7-01-2008:
-Di Graziano Giuseppe ( coniuge) nato ad Alcamo il 13-01-1945 e residente ad Alcamo Via S. I. Barbuscia,34;
-Di Graziano Nicolò ( figlio) nato ad Alcamo il 09-06-f975 e residente ad Alcamo nella via S.I; Barbuscia,34;
-Di Graziano Margherita ( figlia) nata ad Alcamo il 22-0G1989 e residente ad Alcarno nella via S.I. Bsrbuscia,34;
-Di Graziano Marialuisa ( figlia) nata ad Alcamo il04-09-1977 e residente ad Alcamo nella via G. Deledda,40;
-Di Graziano Elena ( figlia) nata ad Alcamo il 22-11-1981 e residente ad Alcamo nella via Salerno.98- P-lo;
Mulè Francesco nato ad Alcamo ,l 19-02-1947 e residente in 1l Rue Henry de Bournazel scala 24 -75014
Paris - Francia a mez;zo raccomandata postale R.R.

Di comunicare alla Prefettura di Trapani e al Comando Provinciale dei Vigilì del Fuoco via e-mail circa I'emissione
della presente ordinanza;
Di inviare via e-mail la presente ordinanza alle Fòrze dell'Ordine.

Awerso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR, nel termine di 60 giorni dalla notifica" oppure ricorso
straordinario al Presidente della Regione entro 120 giorni dalla notifica del prowedimento.
Per ogni informazione la S.S. potrà rivolgersi all'Ufficio Comunale di Protezione Civile sito in Alcamo Piazza Santa Mariajosé
Escrivadal Lunedl al Venerdl, dalle ore 9,00 alle ore 13,00.

Dalla Residenza Municipale, lì

Il Commis Straordinario
Dott. ni Arnone

1.

2.


